(4760 sayili Ozel Tiiketim Vergisi Kanununun (12/3) maddesi geregince

giincelenen liste*)
[Yirirlik: 3/7/2017]

[*2017/10462 sayili BKK geregince (B) Cetvelindeki mallar igin giincelleme

G.T.I.P. NO

2202.10.00.00.13
22.03

22.04

2204.10

22.05

2205.10.10.00.00

2206.00

2205.10.90.00.12

2207.20

22.08

2208.20

2208.50
2208.60

yapilmamistir. ]
(A) CETVELI

Vergi

(%)

Mal ismi Orani
Kolah Gazozlar 25
Malttan liretilen biralar 63

Taze liziim sarabi (kuvvetlendirilmis
saraplar dahil); liziim sirasi (20.09
pozisyonunda yer alanlar harig) 0
(2204.10 kopuklia saraplar ve 2204.30 diger
UzUm siralar harig)

Kopiiklii saraplar 0
Vermut ve diger taze liziim saraplari
(bitkiler veya kokulu maddelerle
aromalandiriimis)

(2205.10.10.00.00, 2205.10.90.00.12 harig)
Alkol derecesi hacim itibariyle % 18 veya
daha az olanlar

Fermente edilmis diger icecekler (elma
sarabi, armut sarabi, bal sarabi gibi),
tarifenin baska yerinde belirtiimeyen veya
ver almayan fermente edilmis iceceklerin
karisimlari ve fermente edilmis
iceceklerle alkolsiiz iceceklerin karisimlari
Alkol derecesi hacim itibariyle % 22'den
fazla olanlar

Alkol derecesi ne olursa olsun tagyir
(denatiire) edilmis etil alkol ve damitim
yoluyla elde edilen diger alkollii igkiler 0
(Alkol derecesi ne olursa olsun tagyir

(denatiire) edilmis etil alkol harig)

Alkol derecesi hacim itibariyle % 80'den

az olan tagyir (denatiire) edilmemis etil
alkol; damitim yoluyla elde edilen alkolli
ickiler, likorler ve diger alkollii icecekler

0

0

0

[(2208.90.91, 2208.90.99) Alkol derecesi

hacim itibariyle %80'den az olan tagyir
(denatire) edilmemis etil alkol harig,

(2208.20, 2208.50, 2208.60, 2208.70 ve
2208.90 haric)]

Uziim sarabi veya iiziim cibresinin
damitilmasi yolu ile elde edilen alkollii 0
ickiler

Cin ve Geneva 0
Votka (2208.60.91.00.00, 2208.60.99.00.00
harig)

Asgari
Maktu
Vergi
Tutari
(TL)

1,2605

6,1970

41,8668

63,1874

50,1780

6,1970

184,4470

184,4470

184,4470

184,4470

164,0331
164,0331


https://www.mavi.web.tr/mevzuat/mevzuatGoster.aspx?id=33078

2208.60.91.00.00

2208.60.99.00.00

2208.70
2208.90

2208.90.48.00.11

2208.90.71.00.11

G.T.I.P. NO

2402.10.00.00.11
2402.10.00.00.12
2402.10.00.00.19
2402.20

2402.90.00.00.00

2403.10

2403.10.10.00.19

2403.10.90.00.19
2403.99.10.00.00

Muhtevasi 2 litreyi gegmeyen kaplarda

olanlar (Alkol derecesi hacim itibariyle % 0

45.4'den fazla olanlar)
Muhtevasi 2 litreyi gegcen kaplarda

olanlar (Alkol derecesi hacim itibariyle % 0
45.4'den fazla olanlar)
Likorler 0
Digerleri (2208.90.48.00.11,
2208.90.71.00.11 harig)
Raki (Muhtevasi 2 litreyi gegmeyen kaplarda
olanlar)
Raki (Muhtevasi 2 litreyi gecen kaplarda
olanlar)
(B) CETVELI
Vergi
Mal ismi Orani
(%)
Tiitiin iceren purolar 40
Uglar acik purolar 40
Sigarillolar 40
Tutilin iceren sigaralar 65,25
Digerleri (TUutln yerine gegen
maddelerden yapilmis purolar, uglan acik
purolar, sigarillolar ve sigaralar)
- Tatdn yerine gegen maddelerden
yapilmis purolar, uglar agik purolar, 40
sigarillolar
- Tatdn yerine gecen maddelerden 65 25
yapilmis sigaralar !
Icilen tiitiin (Herhangi bir oranda
tiitiin yerine gecen maddeleri icersin
icermesin) 65,25
(2403.10.10.00.19 ve 2403.10.90.00.19
harig)
Digerleri (Net muhtevasi 500 grami
gecmeyen ambalajlarda olanlar) 65,25
Digerleri (Net muhtevasi 500 grami
gecen ambalajlarda olanlar) 65,25
Enfiye ve gcignemeye mahsus tiitiin 65,25

184,4470

184,4470

184,4470
184,4470

159,9331

159,9331

Asgari
Maktu
Vergi
Tutari
(TL)
0,2429
0,2429
0,2429
0,2429

0,2429

0,2429

0,2429

0,0633

0,0633
0,2429

Maktu

Vergi

Tutan
(TL)

0,3246
0,3246
0,3246
0,3246

0,3246

0,3246

0,3246

0,3246

0,3246
0,3246



